
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд звернень КП ЗСР «Гнідинкомунсервіс» та КП
«Акваком  сервіс»  щодо  виділення  коштів  на  виконання
робіт та для закупівлі необхідного обладнання     
      

Розглянувши звернення керівників місцевих комунальних підприємств
«Гнідинкомунсервіс» та «Акваком сервіс» щодо необхідності виділення коштів
на виконання робіт з розширення поточної мережі вуличного освітлення та для
придбання техніки та обладнання, яке забезпечить належне утримання об’єктів
комунальної власності  громади (парків,  скверів, квітників, узбіч доріг тощо),
враховуючи обмежені фінансові можливості бюджету громади та необхідність
забезпечення  реалізації  пріоритетних  напрямків  в  умовах  воєнного  стану,
керуючись Бюджетним кодексом України та  Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1. Перенести  розгляд  звернень  керівників  комунальних  підприємств
Золочівської  сільської  ради  «Гнідинкомунсервіс»  та  «Акваком  сервіс»  щодо
виділення коштів на виконання робіт з розширення поточної мережі вуличного
освітлення  та  для  придбання  техніки  та  обладнання до  моменту  підбиття
підсумків виконання місцевого бюджету за І півріччя 2025 року.

2. Фінансовому відділу Золочівської сільської ради  спільно з  відділом
бухгалтерського  обліку  та  звітності  підготувати  відповідні  фінансово-
економічні розрахунки та обґрунтування для подальшого розгляду зазначеного
питання.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-економічного  розвитку,
інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                      Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
18 квітня 2025 року

рішення № 1869-65-VІІІ     


